
Uchwała Nr XXXIX/379/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie prac remontowych żłobków na 2014 rok w ramach zadań powierzonych. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki rozdziela kwotę 9 680 zł na potrzeby remontowe żłobków na 

rok 2014 na następujące zadania: 
 

1.Żłobek nr 19, ul. Świtezianki 7  - dofinansowanie remontów dotyczących  wymogów 

  p. pożarowych    -  9 680 zł 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z pismem Biura ds. Ochrony Zdrowia (BZ-02.7346.1.58.2013) podającym 

wysokość kwoty do podziału na remonty żłobków w 2014 r. w ramach zadań powierzonych, 

po przeprowadzeniu analizy ich potrzeb remontowych i kosztorysów robót, Rada Dzielnicy  

proponuje powyższy podział.     

        

 

 

 
 


